
２０２５年４月１日 

会員各位 

BIPROGY朋友会 

会長 茶圓 信二郎 

「イベント企画」お願いのこと 

 

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の運営にご支援・ご協力を頂き、心より感謝を申し上げます。 

早速ですが昨年度に引きつづき、是非皆様にイベントの企画立案・運営に参加して頂きたく、

お願い申し上げます。イベントの企画立案・運営に参加してみようと思われる方は、率先し

てお申し出頂き、是非ともご協力下さるようお願い申し上げます。 

イベント企画をお持ちの方は、添付「イベント企画書」に所定の事項をご記入の上、当会事

務局宛、郵送・FAX 又はメールにてお送り下さいますよう、お願い申し上げます。 

要領は下記の通りです。奮って、イベント企画のお申し出を頂きたく、お待ち申し上げてお

ります。 

敬 具 

記 

 

１）応募期間は随時です－企画概要を記した「イベント企画書」を作成し、企画実施の３ヶ

月前までに事務局宛提出申請して下さい。採否は理事会にて決定します。 

２）採用の場合 

①企画内容を記した会員募集用「案内」を作成して頂きます（２ヶ月前）。 

  ②会員の募集（メール又は文書と HP 掲載）をします。 

  ③イベントを実施して頂き、イベント実施後「イベント実施報告書兼企画料等申請書」

を事務局宛提出して頂きます。 

  ④HP 掲載用実施報告を作成して頂きます（HP 掲載）。 

３）不採用の場合 

事務局より提案者（企画者）へ不採用の連絡を致します。 

４）イベント補助金 

  当該１企画に対して 5,000 円の補助金が支給されます。 

会員参加者および配偶者の方にはそれぞれ 1,000 円支給されます。 

  その他、イベント実施に必要となる諸経費（備品、保険等）に補助金があります。 

以 上 

添付・・・・・「イベント企画書」 


